
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/25 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1940), art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się części drogi gminnej ul. Pogodnej położonej w Tarczynie stanowiącej działkę 
ewidencyjną nr 263/19, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

2. Położenie opisanej drogi w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2074



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV/112/25 

Rady Miejskiej w Tarczynie  

z dnia 24 lutego 2025 roku 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2074


	UCHWAŁA NR XV/112/25 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-04T11:18:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




